OFÍCIO PRESIDENTE nº 76/2014
São Roque, 18 de fevereiro de 2014.
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 30/2014, de Pesar pelo falecimento da Jovem ELLEN CAROLINE VIEIRA FURTADO, de minha autoria com o apoio do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares , apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 3ª Sessão Ordinária.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente
À

Família enlutada da Jovem

ELLEN CAROLINE VIEIRA FURTADO

Rua Guarantã n° 50

Alpes Paulista- Distrito de Maylasky

CEP: 18.143-449

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/02/2014 - 15:35:29 01103/2014